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 Höst-Årsmöte 2009  

 ______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

VALMÖTE I HUVUDSTADENS GOLFKLUBB 
 

TID: Torsdag 3 december 2010, kl. 18.30-20.00 

PLATS: Lindö Park 

 

Protokoll 

 
Stefan Thorberg öppnade mötet genom att hälsa alla hjärtligt välkomna. Stefan presenterade 

sittande styrelse och Claes Berfeld från Huvudstadens Golf AB, som bl. a informerade om den 

fortsatt svåra situationen i Golfsverige i finanskrisens spår. Under 2010 kommer en maskinhall att 

byggas på Riksten vilket blir en stor investering. Nästa stora investering kommer att bli på 

Lövsättra: s hål 6 och 7 för att lösa problemet med de översvämningar som sker där varje år. Dock 

osäkert när detta kan ske m h t vattendomstol, ägare av mark etc. Parkbanan har haft problem med 

stående vatten på hösten som sedan frusit på. Det ska nu avhjälpas med bättre rensning för ökad 

avrinning nästa år. Närspelssatsningen 2010, tillsammans med klubben, innebär bl. a. ett nytt 

närspelsområde på Lindö i bortre kanten av rangen. Nya score-kort för närspel kommer att tas fram. 

I samarbete med klubben kommer Håkan Strömbom, HGK Tävling, och två domare på distrikts- 

och förbundsnivå att gå igenom alla banorna och kontrollera deras uppmärkning. 

Nytt för 2010 blir Silvermedlemskapet som kostar 5 900 kr. Det innebär sämre villkor än VIP 

(HGK fullvärdiga medlemmar) har med senare bokning, ej gästspel, ej fritt spel på Brollsta och 

Arlanda International och ej heller utbytestider på Lindö GK.  

Tvåårsavtalet med Top Tee, med spel på Brollsta GK och International GC för VIP (fullvärdiga 

medlemmar) fortsätter på år två. I mitten av maj 2009 slöts ett förvaltningsavtal på 10-år, med 

Viksberg GK. Det innebär att de fullvärdiga medlemmarna på Viksbergs GK och HGK är likställda 

med fritt spel och deltagande i varandras klubbaktiviteter för 2010 baserat på att medlemmarna 

betalar samma årsavgift i Viksberg som VIP i HGK (de kan också välja en lägre avgift med spel 

bara på Viksberg).   

 

 

1. Fastställande av röstlängd för mötet 

Årsmötet fastställde röstlängden till 35 fullvärdiga medlemmar närvarande vid 

mötet. 

 

2. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt 
Kallelse med agenda och styrelseförslag på stadgeändring mejlades ut som 

”Nyhetsbrev” till medlemmarna i början av v.46, med påminnelse v.48, och 

annonserades också på webben v.45. Från 23 november har verksamhetsplanen 

funnits på webben och tillsammans med budget på Lindö Park enligt kallelse och 

stadgar. 

 

Mötet konstaterade att Höstmötet utlysts på rätt sätt. 

 

3. Fastställande av föredragningslista 
Föredragningslistan fastställdes av mötet. 
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4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Årsmötet valde enhälligt sittande klubbordförande Stefan Thorberg som mötets 

ordförande och sekreterare Marie Andrén som mötets sekreterare. 

 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordförande skall 

justera mötesprotokollet 
Årsmötet valde enhälligt Anne-Li Norberg och Berndt Lundberg som 

protokolljusterare och rösträknare. 

 

6. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter och budget för det 

kommande verksamhets- och räkenskapsåret 
 

Övergripande verksamhetsplan 2010:  

Stefan Thorberg redogjorde för styrelsens övergripande verksamhetsplan 2010 

enligt bifogat dokument, där det med den nya organisationen för 2010 innebär att 

Idrott, Tävling och Dam är klubbens centrala områden medan Junior Bredd 

verkställs lokalt med lokala juniorkommittéer i samverkan med lokal banstyrelse 

och lokal Pro. Junior Elit blir en ny satsning under 2010 i HGK Elit Team som 

sorterar centralt inom HGK Idrott. Självklart ska det ske en samverkan mellan 

HGK Elit Team, Pro och de lokala juniorkommittéerna. Fortsatt generell satsning 

på Idrott, Tävlingar och Dam inom klubben. 2010 års närspelstema ger premiär för 

Närspels KM. 

 

HGK Idrotts verksamhetsplan 2010:  

Stefan presenterade HGK Idrotts verksamhetsplan. Idrottsverksamheten kommer 

både att breddas och förädlas nästa år. Antalet lag kommer att öka och under 2010 

kommer HGK att representera med 12 serielag i olika åldrar och kategorier där 

D22 kommer att vara ett nytt lag 2010 plus extra lag i D50 och H45. HGK Idrott 

kommer att samlas kring ett närspelstema och genomföra detta på alla 

anläggningar och ”toppa” med ett nytt KM Närspel. Vidare beskrev Stefan den 

fortsatta satsningen på HGK Elit Team med ansvarig Jan Rosing, HGK Tour och 

HGK Senior Tour där Oskar Åsgård och Rein Sule ansvarar. Se bifogad 

verksamhetsplan för HGK Idrott 2010. 

 

HGK Tävling & Utbildnings verksamhetsplan 2010:  

HGK Tävling & Utbildnings verksamhetsplan 2010 redogjordes av Håkan 

Strömbom. Målsättningen är att ha ett rikt utbud av tävlingar av olika form och 

karaktär för att tillgodose medlemmarnas olika önskemål. KM kommer att 

arrangeras 21-22 augusti på Lindö och Kategori KM 28-29 augusti på Lövsättra.  

Riksten kommer att fortsätta satsa på golfvecka i juli och nu med maraton-golf, 4 

x 18 hål, som dragplåster. Matchspelsstege planeras för respektive bana med 

Match KM på Riksten. HGK kommer att arrangera Nationellt seriespel 16-17 juli.  

Vidare planeras samarbete med Viksbergs GK i några tävlingar. 

Redan i februari drar ett utbildningsprogram för funktionärer igång, hela vägen 

fram till säsong. Se vidare i Tävlings- och Aktivitetskalendern 2010 och bifogad 

verksamhetsplan HGK Tävling & Utbildning 2010 

 

HGK Dams verksamhetsplan 2010  

HGK Dams verksamhetsplan 2010 presenterades av Louise Lindell. Målsättningen 

med verksamheten är att genomföra varierade aktiviteter anpassade för klubbens 

damer, på alla HCP nivåer, och deras behov.  
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Under 2010 ska det finnas minst en damaktivitet eller tävling per anläggning. Den 

populära damhelgen, 3-4 juli, firar 2010 fem års jubileum. Se bifogad 

verksamhetsplan HGK Dam 2010. 

 

HGK Lindö Park verksamhetsplan 2010 

Banordförande Adolf Franzén talade om Lindö Parks planer för verksamhetsåret 

2010. Flera aktiviteter fortsätter som tidigare med bl. a. en mycket livlig 

seniorverksamhet. Det stora målet 2009 var att få igång juniorverksamheten vilket 

lyckades över all förväntan tack vare det arbete junioransvarige Håkan Körling 

och Elisabeth Karlsson i samarbete med Pro har gjort. Tack vare denna fina 

juniorverksamhet har klubben fått en silvercertifiering från SGF.  Satsningen 2010 

på närspelet och med det nya närspelsområdet kommer förhoppningsvis att betyda 

mycket för utvecklingen av medlemmarnas spel, inte minst för juniorer och för de 

aktiva seniorerna på Lindö. Se vidare bifogad verksamhetsplan HGK Lindö Park 

2010. 

 

HGK Lövsättra verksamhetsplan 2010 

Banordförande Håkan Lothigius redogjorde för Lövsättra: s verksamhetsplan 

2010. De viktigaste målsättningarna för 2010 är att upprätthålla den höga nivån på 

juniorverksamheten, att stödja de aktiva seniorerna. Lövsättra: s  tävlingskommitté  

har 2009 kommit igång rejält och målsättningen är att genomföra ett varierat utbud 

av tävlingar så långt banans skick medger under 2010. Fortsatt genomförande av 

de etablerade aktiviteterna ”Vårstädning” och Kräftgolfen på hösten planeras. 

Detta främjar klubbkänslan! Den kanske viktigaste uppgiften är att i samarbete 

med HGAB verka för att finna en lösning för de översvämningsdrabbade och 

därmed skadade hålen 6 och 7, samt att utveckla övningsområden. 

Se bifogad verksamhetsplan HGK Lövsättra 2010. 

 

HGK Riksten verksamhetsplan 2010 

Rikstens verksamhetsplan för 2010 presenterades av Banordförande Anders 

Brännström. I stort sett fortsätter verksamheten på samma sätt som under 2009 men 

med några nya inslag såsom ”Vårstädning” i samband med Kick-off. Med 

närspelssatsningen 2010 är det av högsta vikt att de utlovade målgreenerna blir 

klara till säsongsstart. Anders presenterade en delvis ny banstyrelse med 

förhoppningsvis en junior som ledamot och ansvarig för juniorgolfen. Se vidare 

bifogad verksamhetsplan HGK Riksten 2010. 

 

Beslut: Årsmötet beslutade enhälligt anta styrelsens förslag på övergripande 

Verksamhetsplan HGK för 2010, och mötet beslutade enhälligt anta styrelsens 

förslag på Verksamhetsplaner 2010 för övriga verksamhetsområden HGK Idrott, 

HGK Tävling & Utbildning, HGK Dam, HGK Lindö Park, HGK Riksten och 

HGK Lövsättra.  

 

Årsmötet tog en paus för att i Stefan Thorbergs regi avtacka avgående HGK 

Juniors ordförande Gunnar Lindgren med en blomma och presentkort för hans 

gedigna arbete för klubbens juniorverksamhet. Stefan tackade alla 

klubbfunktionärer som under året gjort en stor insats för klubben. HGK Tävlings 

Håkan Strömbom och Louise Lindell får ett särskilt stort tack för arbetet med 

klubbens många tävlingar, liksom det stora arbete som Adolf Franzén, Håkan 

Strömbom och Berndt Lundberg lagt ner på banornas utmärkningar mm. Sist men 

inte minst vill Stefan tacka klubbens tre Pro Stefan Kvillström, Per Magnusson 

och Neil Fosett samt HGAB och Claes Berfeldt för gott samarbete under 2009. 
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Medlemsavgift 2010:  

Med en av HGAB öronmärkt pott till uppmärkning av banorna och till 

klubbadministratör, på motsvarande 50 kr/ medlem, finns det ändå utrymme för en 

sänkning av årsavgiften med 50 kr. Styrelsen föreslog i samverkan med HGAB att 

årsavgiften för 2010 blir 4 800 kr. Bifogar dokument med HGAB årsavgifter. 

 

Beslut: Mötet beslutade fastställa årsavgiften för 2010 till 4 800 kr med ett 

klubbidrag från HGAB på 200 kr. 

 

Budget 2010:  

Ekonomiansvarig Berndt Lundberg redovisade styrelsens förslag på budget för 

2010, där intäkterna från medlemsavgiften beräknats med 2009 års utfall av   

medlemmar och med 200 kr per medlem. En ökning av totala intäkterna på ca 

10 000 kr ges av stöd från SGF, Statliga - och kommunala bidrag och Idrottslyftet. 

En fortsatt satsning på Idrotts- och juniorverksamheterna samt Tävling & 

Utbildning gör att 2010 års budget planeras med ett underskott på ca 92 000 kr. 

HGK har upparbetad kassa sedan tidigare års vinster med ca 250 000 kr som 

finansierar detta. 

 

Beslut: Årsmötet beslutade enhälligt att anta styrelsens förslag på budget för 

verksamhetsåret 2010.  

 

7. Uppdatering av klubbens rullande 3-årsplan, Programförklaring 
Stefan Thorberg presenterade den reviderade organisationen centralt och lokalt 

enligt bifogat dokument.  Inför 2010 kommer juniorverksamheten åter att 

organiseras under respektive banstyrelse och juniorelitdelen kommer att skötas av 

HGK Idrott vilket gör att HGK Junior (centralt) organisationiskt tas bort. Inom 

Idrott kommer Jan Rosing att ansvara för HGK Elit Team och adjungeras till 

styrelsemötena. Webb och kommunikation kommer att lyftas bort från 

sekreteraruppdraget där webb- och kommunikationsansvarig blir Christina 

Stömbom som kommer att adjungeras till styrelsemötena.  

Stefan Thorberg summerade HGK Programförklaring 2007 – 2009 med 

värderingar, vision, verksamhetsidé som finns i bifogat dokument och som 

klubben naturligtvis ska fortsätta att verka för. Konstaterades att klubben nått 

nästan alla mål som sattes upp för tre år sedan. Ett av målen, att ”senast 080501 ha 

lanserat en ”idrottslig verksamhet”, med fokus på ungdom, som i alla avseende, på 

alla nivåer överträffar förväntan och ger oss möjlighet att få en nationell 

utmärkelse.” har (med viss försening) under 2009 till stora delar uppfyllts med de 

resultat som satsning under 2009 enligt verksamhetsplaner HGK Idrott och HGK 

Junior gav bl. a med silvercertifieringen från SGF.  

Slutligen med målet att ” Vi ska senast 090501 i samarbete med bolaget ha 

lanserat en klubb som levererar ”tillgänglighet” med förädlade befintliga 

anläggningar med utbyggda träningsanläggningar, barnpassning etc. och om 

möjligt utbyggnad till fyra anläggningar” har vi delvis kunnat uppfylla med 

satsningen på närspelsområde på Lindö Park. 

 

Med hänsyn till flera förändringar som sker, organisatoriskt och med 

klubbadministratör på gång föreslår styrelsen att förslaget till ny 

programförklaring 2010-2012 bordläggs till vårmötet. 

 

Beslut: Årsmötet beslutade bordlägga ny Programförklaring 2010-2012 till 

Vårmötet 2010. 
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8. Fastställande av antal styrelseledamöter för kommande verksamhetsår 

Styrelsens förslag var åtta ordinarie ledamöter; ordförande, ekonomi, sekreterare, 

Tävling & Utbildning, Dam, banordförande Lindö, Lövsättra och Riksten. Till 

styrelsemötena adjungeras; ansvariga för webb & kommunikation och HGK Elit 

 

Beslut: Årsmötet beslutade enhälligt att fastställa åtta ordinarie styrelseledamöter 

för 2010. 

 

9. Val av styrelse 2010 

Valberedningens ordförande Gustaf Lindholm redogjorde för beredningens 

rapport och föreslog mötet enligt denna för beslut; 

 

a)      Till val av klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen samt ombud till 

          SGDF och SGF-möten, för en tid av två år 

Beslut: Årsmötet valde med acklamation Stefan Thorberg, omval, till klubbens 

ordförande, tillika ordförande i styrelsen samt ombud till SGDF och SGF-möten, 

för en tid av två år. 

 

b) Till val av övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år 

Beslut: Årsmötet valde med acklamation Håkan Strömbom, omval, som ledamot 

(HGK Tävling och utbildning) i styrelsen för en tid av två år, och Stefan 

Thorberg, omval, som ledamot (HGK Idrott) i styrelsen för en tid av två år. 

Marie Andrén avgår men sitter kvar till årsmötet då ny ledamot (sekreterare) väljs. 

 

c) Till val av banordförande för en tid av två år 

Samtliga tre banordförande har ett år kvar. 

 

d) Till val av revisor jämte suppleant för en tid av ett år 

Beslut: Årsmötet valde med acklamation omval av Jarl Brännskär till revisor och 

Lena Levin som revisorssuppleant i ett år. 

 

e) Val av valberedning för en tid av två år varav en ordförande se §23 

Beslut: Mötet valde med acklamation omval av Gustaf Lindholm till 

valberedningens ordförande, samt omval av Jan Bengtsson och Lars Brundin som 

ledamöter i valberedningen, för en tid av två år. 

 

 

10. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

Styrelsens förslag till stadgeändring av §11 i stadgarna som berör utträde ur     

klubben: 

 § 11 Utträde Medlem som säljer eller hyr ut sin spelrätt meddelar detta till 

Huvudstadens Golf AB och utträder därmed ur golfklubben.  

Medlem som inte fullgjort sina ekonomiska förpliktelser mot klubben får anmodas 

att göra det inom 30 dagar efter det att han mottagit skrivelse härom. 

Underlåter medlemmen det, och beviljar styrelsen inte medlem anstånd skall 

medlemmen anses ha anmält sitt utträde ur klubben. 

 

Beslut: Årsmötet biföll motionen enhälligt. 
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11. Övriga frågor 
Inga övriga frågor  

 

Stefan Thorberg tackade samtliga föredragande, styrelsen och de närvarande på 

mötet för ett bra årsmöte och hoppades se många medlemmar på vårmötet där 

”böckerna slås ihop” för 2009, verksamhetsberättelse och ekonomisk 

årsredovisning redovisas och fastställs, samt frågan om styrelsens ansvarsfrihet 

behandlas.  

. 

 

Efter mötet hade ordförande i HGK Tävling & Utbildning Håkan Strömbom prisutdelning för 

vinnarna i KM, kategori KM, och pristagarna i Fyrklövern. Lövsättra fick överlämna Capital Cup-

bucklan till Lindö som vann 2009 och Stefan Thorberg tvingades överlämna ordförandepriset i 

Capital Cup till Håkan Lothigius. Stefan uppmärksammade de fyra vinnande serielag bl. a H45x2 

och D-50. Vinnarna i HGK Tour, Incan Amrén och Hendrik Andreasson som får sponsrad årsavgift 

2010 i pris. HGK Senior Tour vanns av Britt Sule och Asko Aro. Klubben har också en DM segrare 

i Adolf Franzén H75! SGDF har även i år uppmärksammat klubbens duktiga juniorer med två 

uttagna spelare, Mathias Wentjärvi och Niklas Ohlström, till Team SGDF för 15-16-åringar. David 

Rosing som varit med där två år har blivit uttagen i SGDF+ som är en fortsättning på Team SGDF 

för de mest motiverade och talangfulla 17-åringarna. 

 

 

Täby den 18 december 2009 

 

Stefan Thorberg   Marie Andrén 

Ordförande   Sekreterare 

 

 

 

 

Anne-Li Norberg   Berndt Lundberg 

Protokolljusterare   Protokolljusterare 

 

 

 

Bilagor: Godkända Verksamhetsplaner 2010 

 Årsavgifter 2010 

       

 

 


